
 
トピックス 

 
2025年 12月 1日 

 
 
  
  
             
 

 

 アイリスオーヤマ株式会社（本社：宮城県仙台市、代表取締役社長：大山 晃弘）は、アイリス心

斎橋ビル内で営業しておりました、アイリスオーヤマ公式通販サイト「アイリスプラザ」のアンテナ

ショップを、2025年 11月 30日をもちまして、閉店いたしましたのでお知らせいたします。 

 

心斎橋アイリスプラザ アンテナショップは、2019年 9月の開店以来、多くのお客様にご来店いた

だき、格別のご愛顧を賜りましたことを、心より御礼申し上げます。 

当店で展示していた商品ならびにその他の取扱商品に関しましては、引き続き、アイリスオーヤマ

公式通販サイト「アイリスプラザ」でお買い求めいただけます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■アイリスオーヤマ公式通販サイト「アイリスプラザ」 

公式 HP：https://www.irisplaza.co.jp/ 

 

■心斎橋アイリスプラザ アンテナショップ概要 

閉店日：2025年 11月 30日（日） 

住 所：アイリス心斎橋ビル 1階 

    〒542-0083 大阪府大阪市中央区東心斎橋 1丁目 20-16 

心斎橋アイリスプラザ アンテナショップ閉店のお知らせ 

https://www.irisplaza.co.jp/

